
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 23 marca 2006 r. Nr 62 

 

TREŚĆ: 

Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

 991 – Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu miasta na 

2006 rok ....................................................................................................................... 5831 

 992 – Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta  

i Gminy Chocianów na 2006 rok ....................................................................................... 5848 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

 993 – Rady Gminy Długołęka z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gmi-

ny Długołęka na rok 2006 ................................................................................................ 5878 

 994 – Rady Gminy w Chojnowie z dnia 25 stycznia 2006 r. w sprawie budżetu Gminy Choj-

nów na rok 2006 ................................................................................................  5902 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

991 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH  

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu miasta na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 litera „d”, „e” i „i” ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 109, art. 124 i art. 128 ust. 2 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Pra-
wo o ochronie środowiska (Dz. U. Nr 62, póz. 627 z późn. zm.) Rada Miej-
ska w Kowarach uchwala, co nastrpujeu 

 
 

§ 1 

1. Ustala sir dochody budżetu miasta według waż-
niejszych źródeł  18.941.098 zł  
z tegou 

1) wpływy z podatków i opłat  4.278.985 zł 
2) dochody z tytułu wydawania  

zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych  120.000 zł 

3) udziały w podatkach stanowiących  
dochód budżetu państwa  3.465.660 zł 

4) wpływy od jednostek organiza- 
cyjnych miasta  181.700 zł 

5) dochody z majątku gminy  1.127.522 zł 
6) pozostałe dochody własne  122.160 zł 
7) dotacje celowe z budżetu  

państwa na dofinansowanie zadań 
własnych gmin  560.000 zł 

8) dotacje celowe z budżetu państwa  
na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej  4.652.852 zł 

9) dotacje otrzymane z funduszy  
celowych  93.000 zł  

10) subwencja ogólna z budżetu  
państwa  4.339.219 zł 
z tegou 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5832  – Poz. 991 

– czrść oświatowa      3.291.085 zł 
– czrść wyrównawcza 1.048.134 zł 

Szczegółowy podział dochodów wg klasyfikacji bu-
dżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala sir wydatki budżetu miasta  
w wysokości  19.890.099 zł 
z tegou  
1) wydatki bieżące związane  

z realizacją zadań własnych  
miasta oraz zadań zleconych  
z zakresu administracji rządowej  17.796.613 zł 
w tymu 
a) wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń  5.801.535 zł 
b) wydatki na realizacjr zadań  

zleconych gminie z zakresu  
administracji rządowej  4.652.852 zł 

c) dotacje podmiotowe dla  
instytucji kultury  494.989 zł 

d) dotacje celowe dla Starostwa  
Powiatowego w Jeleniej Górze 
na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów)  
miedzy jednostkami samorządu  
terytorialnego z zakresuu 
– prowadzenia Gimnazjum  

w Kowarach  1.725.295 zł 
– wspólnej promocji Gmin  

Powiatu Jeleniogórskiego,  
Powiatu Jeleniogórskiego  
i Miasta Jelenia Góra  10.000 zł 

e) dotacje celowe na finansowanie  
zadań zleconych do realizacji 
podmiotom nie zaliczanych do  
sektora finansów publicznych  208.558 zł 

g) wydatki na obsługr długu  
publicznego  107.430 zł 
z tegou 
– obsługa kredytu  

i pożyczeku          40.530 zł 
– porrczenie dla  

Związku Gmin  
Karkonoskich       66.900 zł  

h) wydatki na realizacjr zadań  
określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania  
problemów alkoholowych  120.000 zł 

2) wydatki majątkowe  2.093.486 zł 
Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera załącz-
nik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dochody i wydatki budżetu miasta w układzie dzia-
łów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera za-
łącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2 

1. Ustala sir deficyt budżetu miasta w wysokości  
949.001 zł  

2. Dla pokrycia deficytu budżetu miasta, o którym 
mowa w pkt 1, oraz spłaty kredytu z Banku Ochro-
ny Środowiska w kwocie 250.999 zł Gmina zacią-
gnie kredyt bankowy w wysokości 1.200.000 zł. 

§ 3 

1. Ustala sir przychody i rozchody zakładów, gospo-
darstw pomocniczych oraz rachunków dochodów 
własnychu 
1) zakłady budżetoweu 

a) przychody  4.700.000 zł 
w tymu dotacje z budżetu miasta  O zł 

b) rozchody  4.700.000 zł 
w tymu wpłaty nadwyżki środków  
obrotowych do budżetu miasta  O zł 

2) rachunki dochodów własnychu 
a) przychody  175.655 zł 
b) wydatki  177.055 zł 

2. Ustala sir szczegółowy podział kwot określonych  
w ust. 1 w układzie klasyfikacji budżetowej oraz 
ich rodzaje zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3. Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury ustala sir 
w nastrpujących kwotachu 
1) Miejski Ośrodek Kultury  412.050 zł 
2) Miejska Biblioteka Publiczna  82.939 zł 

§ 4 

Ustala sir dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych miastu ustawami w wysokościu 
– dochody                   4.652.852 zł 
– wydatki                    4.652.852 zł  
Szczegółowy podział kwot zawiera załącznik nr 5 do 
uchwały. 

§ 5 

Ustala sir plan zadań inwestycyjnych do realizacji  
w roku budżetowym w wysokości 2.093.486 zł zgod-
nie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 6 

Ustala sir dotacjr na zadania zlecone realizowane 
przez podmioty nie zaliczane do sektora finansów pu-
blicznych w kwocie 208.558 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do uchwały. 

§ 7 

Prognozuje sir łączną kwotr długu na koniec roku bu-
dżetowego w wysokości 1.200.000 zł oraz możliwo-
ści jego spłaty w latach nastrpnych zgodnie z załącz-
nikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Ustala sir plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodneju 
przychodyu                    86.200 zł 
rozchodyu                      86.200 zł 
Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik nr 9 
do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Ustala sir rezerwr ogólna na  
nieprzewidziane wydatki w kwocie  85.000 zł 

§ 10 

Upoważnia sir Burmistrza Miasta dou 
1) zaciągania kredytów krótkoterminowych w przy-

padku nieterminowej realizacji dochodów w mak-
symalnej wysokości 400.000 zł. Zaciągnirty kredyt 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5833  – Poz. 991 

winien zostać spłacony do dnia 31 grudnia  
2006 roku, 

2) podejmowania zobowiązań w zakresie inwestycji  
i remontów o wartości przekraczającej planowane 
wydatki w roku budżetowym do kwoty 1.200.000 zł 

3) lokowania wolnych środków pienirżnych na ra-
chunkach krótkoterminowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługr bankową gminy oraz bo-
nach skarbowych z terminem wykupu w roku bu-
dżetowym, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu 
miasta w zakresie przeniesień wydatków miedzy 
rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 
działu klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem wy-
datków na finansowanie zadań inwestycyjnych 
oraz dotacji dla zakładów budżetowych, instytucji 
kultury oraz innych jednostek niepublicznych, 

5) przekazania uprawnień kierownikom podległych 
jednostek budżetowych do dokonywania przenie-
sień planowanych wydatków bieżących, z wyłą-
czeniem wydatków dotyczących wynagrodzeń 
osobowych. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza sir Burmistrzowi Miasta. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjrcia z mocą 
obowiązującą od  1 stycznia 2006 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzrdowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 
PRZRWODNDNZCNĄ 
RADĄ MDRJSKDRJ 

 
TADEUSZ CWYNAR

 
 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5834  – Poz. 991 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5835  – Poz. 991 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5836  – Poz. 991 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5837  – Poz. 991 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5838  – Poz. 991 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5839  – Poz. 991 

 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5840  – Poz. 991 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5841  – Poz. 991 

 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5842  – Poz. 991 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5843  – Poz. 991 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5844  – Poz. 991 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5845  – Poz. 991 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5846  – Poz. 991 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5847  – Poz. 991 

 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5848  – Poz. 992 

992 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W CHOCIAUOWIE 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie Miasta i Gminy Chocianów na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 i art. 61 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 172, 
poz. 1441 oraz z 2005 r. Dz. U. 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457) 
w związku z art. 109, art. 110 ust. 1, 2, pkt 1–4, art. 116 art. 124 
i art. 128 ust. 2 pkt 1, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, 
Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 
oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, 
Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 173, poz. 2703 oraz z 2005 r. 
Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565) Rada Miejska w Nhocianowie uchwala, 
co nastrpujeu 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy  
w wysokości            21.556.828 zł 
z tegou 
1) dochody z podatków i opłat  

lokalnych  5.286.000 zł 
2) udziały w podatkach stanowiących  

dochód budżetu państwa  4.949.248 zł 
w tymu 
– podatek dochodowy od osób  

fizycznych  4.899.248 zł 
– podatek dochodowy od osób  

prawnych       50.000 zł 
3) dochody z innych opłat stanowiących  

dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw     115.000 zł 

4) dochody z tytułu wydawania  
zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych     143.000 zł 

5) pozostałe dochody własne gminy     470.500 zł 
6) dotacje celowe otrzymane  

z budżetu państwa na realizacjr 
zadań bieżących, inwestycje  
i zakupy inwestycyjne 
z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami  3.468.953 zł 

7) dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizacjr 
własnych zadań bieżących gmin     448.000 zł 

8) wpływy z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej mirdzy jednostkami  
samorządu terytorialnego na  
dofinansowanie własnych zadań  
bieżących, inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych     214.985 zł 

9) subwencje ogólne z budżetu państwa, z tegou 
– czrść oświatowa subwencji  

ogólnej  4.759.305 zł 
– czrść wyrównawcza subwencji  

ogólnej  1.477.695 zł 

– czrść równoważąca subwencji  
ogólnej dla gmin     224.142 zł 

Szczegółowy podział dochodów gminy na 2006 rok 
zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy  
w wysokości  24.379.605 zł 
z tegou 
1) wydatki bieżące            19.626.193 zł 

a) wynagrodzenia i pochodne  
od wynagrodzeń  8.856.621 zł 

b) dotacje     918.000 zł 
c) wydatki na obsługr długu     600.000 zł 
d) wydatki zw. z rozwiązywaniem  

problemów alkoholowych     121.550 zł 
e) wydatki zw. z przeciwdziałaniem  

narkomanii       21.450 zł 
f) pozostałe wydatki  9.108.572 zł 

2) wydatki majątkowe  4.753.412 zł 
w tymu wydatki na finansowanie  
inwestycji  4.753.412 zł 

Szczegółowy podział wydatków na 2006 rok za-
wiera załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Deficyt budżetu gminy w wys. 2.822.777 zł, po-
kryty zostanie przychodami pochodzącymi ze 
sprzedaży papierów wartościowych wyemitowa-
nych przez gminr oraz z zaciągnirtych pożyczek  
i kredytów na rynku krajowym. 

4. Przychody i rozchody budżetu gminy 
1) Przychody  4.119.500 zł 

z tegou 
– ze sprzedaży papierów  

wartościowych wyemitowanych 
przez gminr  3.000.000 zł 

– z zaciągnirtych pożyczek  
i kredytów na rynku krajowym  1.119.500 zł 

2) Rozchody  1.296.723 zł 
z tegou 
– NFOŚiGW w W-wie (oczyszczalnia  

ścieków)     100.000 zł 
– NFOŚiGW w W-wie (miejsko-prze- 

mysłowa kotłownia olejowa)     290.000 zł 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5849  – Poz. 992 

– WFOŚiGW w L-cy (kanalizacja  
na os. Piotrowska)       35.000 zł 

– WFOŚiGW w L-cy (oczyszczalnia  
ścieków w śrzebnicach)       20.600 zł 

– PBK BH Szczecin (szkoły w śrzebnicach  
i Szklarach Dl.)     420.000 zł 

– BDSR Wałbrzych (gimnazjum)     160.000 zł 
– BDSR Wałbrzych (kanal. Piotrowska,  

sieć wod. kan. na os. śrzebnicka)    124.138 zł 
– BDSR Wałbrzych (sieć wod.  

w m. śrzmielów, remont  
SP w Parchowie)       72.911 zł 

– BDSR Wałbrzych (kredyt  
obrotowy)       74.074 zł 

§ 2 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 
określa sir w wysokości 2.015.000 zł wg załącznika 
nr 3 do uchwały. 

§ 3 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załączni-
kiem nr 4 do uchwały. 

§ 4 

Ogólną rezerwr budżetową w wysokości 241.000 zł. 

§ 5 

1. Plan wydatków inwestycyjnych w 2006 roku  
w wysokości 4.753.412 zł. Wykaz zadań inwesty-
cyjnych planowanych do realizacji w 2006 roku 
przedstawia załącznik nr 5 do uchwały. 

2. Limit wydatków w latach 2006–2008 na zadania 
wynikające z wieloletnich programów inwestycyj-
nych przedstawia załącznik nr 5a do uchwały. 

§ 6 

1. Kwotr dotacji dla gminnych instytucji kultury  
w wysokości 730.000 zł, zgodnie z załącznikiem  
nr 6 do uchwały. 

§ 7 

1. Zatwierdza sir przychody i wydatki Gminnego Fun-
duszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Nhocianowie w wysokości 150.000 zł. 

2. Zestawienie przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony i Środowiska i Gospodarki Wod-
nej w Nhocianowie zawiera załącznik nr 7 do 
uchwały. 

§ 8 

1. Plan dochodów własnych jednostek budżetowych 
oraz wydatków nimi sfinansowanych 
a) dochody w wysokości 178.475 zł 
b) wydatki w wysokości  178.475 zł 

2. Szczegółowy podział kwot w układzie klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 8 do uchwały. 

§ 9 

Przyjmuje sir prognozr kwoty długu gminy zgodnie  
z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 10 

Upoważnia sir Burmistrza Miasta i Gminy dou 
1. Dokonywania zmian w planie wydatków mirdzy 

rozdziałami i paragrafami w danym dziale. 
2. Zaciągania długu w wysokości 4.119.500 zł. 
3. Zaciągania pożyczek i kredytów krótkoterminowych 

w roku budżetowym 2006 do maksymalnej wyso-
kości 780.000 zł, które podlegają spłacie  
w 2006 roku. 

4. Spłaty zobowiązań jednostki samorządu terytorial-
nego w wysokości 1.296.723 zł. 

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługr budżetu gminy. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza sir Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Nhocianów. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r.  
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzrdowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego oraz rozplakatowaniu na ta-
blicy ogłoszeń Urzrdu Miasta i Gminy w Nhocianowie. 
 
 

PRZRWODNDNZCNĄ 
RADĄ MDRJSKDRJ 

 
KRZYSZTOF LESZCZYŃSKI

 
 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5850  – Poz. 992 

  



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5851  – Poz. 992 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5852  – Poz. 992 

 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5853  – Poz. 992 

 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5854  – Poz. 992 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5855  – Poz. 992 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5856  – Poz. 992 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5857  – Poz. 992 

 
 
 

 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5858  – Poz. 992 

 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5859  – Poz. 992 

 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5860  – Poz. 992 

 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5861  – Poz. 992 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5862  – Poz. 992 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5863  – Poz. 992 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5864  – Poz. 992 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5865  – Poz. 992 

 
 
 

 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5866  – Poz. 992 

 
 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5867  – Poz. 992 

 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5868  – Poz. 992 

 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5869  – Poz. 992 

 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5870  – Poz. 992 

 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5871  – Poz. 992 

 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5872  – Poz. 992 

 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5873  – Poz. 992 

 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5874  – Poz. 992 

 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5875  – Poz. 992 

 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5876  – Poz. 992 

 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5877  – Poz. 992 

 
 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5878  – Poz. 993 

993 

UCHWAŁA RADY GMIUY DŁUGOŁIKA 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Długołęka na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10) ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, ze zm.) oraz art. 48, art. 110, art. 112, art. 124, art. 128 ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 15, poz. 148, ze zm.) i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r. Nr 62, poz. 627, ze 
zm.) Rada Gminy uchwala, co nastrpujeu 

 
 

§ 1 

1. Ustala sir dochody budżetu Gminy  
w wysokości                            40.157.725 zł 
w tymu 
11 dochody z podatków i opłat        11.979.562 zł 
21 udziały w podatkach stanowiących  

dochód budżetu państwa  9.429.698 zł  
31 dochody z majątku Gminy            647.716 zł 
41 pozostałe dochody, w tymu   2.338.810 zł  

– dochody z tytułu zezwoleń na  
sprzedaż napojów alkoholowych  570.000 zł  

51 subwencja ogólna, w tymu         11.728.108 zł 
a) cześć wyrównawcza               605.189 zł 
b) czrść oświatowa                 11.122.919 zł 

61 dotacje celowe z budżetu państwa,  
w tymu                             4.033.831 zł 
a) dotacje celowe na zadania  

bieżące zlecone Gminie z zakresu  
administracji rządowej  3.773.831 zł 

b) dotacje celowe na inwestycje  
i zakupy inwestycyjne z zakresu  
administracji rządowej 9.000 zł 

c) dotacje celowe na własne  
zadania bieżące Gminy         251.000 zł 

2. Szczegółowe zestawienia dochodów budżetu wg 
źródeł i działów klasyfikacji zawierają załączniki  
nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

1. Ustala sir wydatki budżetu Gminy  
w wysokości                                 43.543.725 zł 
11 wydatki bieżące, w tymu          28.442.758 zł 

a) wynagrodzenia i pochodne  
od wynagrodzeń                   13.194.267 zł 

b) dotacje, w tymu                1.731.000 zł 
– dotacje podmiotowe dla  

zakładów budżetowych      417.000 zł 
– dotacje podmiotowe dla  

instytucji kultury                 1.069.000 zł 
– dotacje dla podmiotów  

niezaliczanych do sektora  
finansów publicznych 245.000 zł 

c) wydatki na obsługr długu  
Gminy                                  450.000 zł 

21 wydatki majątkowe, w tymu wydatki  
inwestycyjne  15.100.967 zł  
w tymu  15.100.967 zł 
– dotacja na zakupy i  zadania inwestycyjne dla 

instytucji kultury  10.000 zł 

2. Szczegółowe zestawienie wydatków budżetu  
w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji zawiera-
ją załączniki nr 3 i 6 do uchwały. 

§ 3 

1. Deficyt budżetu Gminy wynosi 3.386.000 zł.  
2. Na spłatr kredytów i pożyczek przeznacza sir kwo-

tr 974.000 zł.  
3. Sfinansowanie wydatków nieznajdujących pokrycia 

w planowanych dochodach Gminy, w wysokości 
4.360.000 zł, nastąpi zu 
1) pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu w wysokości 900.000 zł 
przeznaczonej na realizacjr inwestycji pn. „Bu-
dowa kanalizacji sanitarnej w Wilczycach”, 

2) pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu w wysokości 1.460.000 zł 
przeznaczonej  na realizacjr inwestycji pn. „Bu-
dowa kanalizacji sanitarnej w Długołrce”, 

3) kredytu w kwocie 2.000.000 zł przeznaczonego 
na realizacjr inwestycji pn. „Budowa dróg w 
Kiełczowie”. 

§ 4 

1. Określa sir wydatki na realizacjr zadań inwestycyj-
nych, planowanych w 2006 r., zgodnie z załączni-
kiem nr 4 do uchwały.  

2. Określa sir wydatki na realizacjr wieloletnich pro-
gramów inwestycyjnych w latach 2005–2007 
zgodnie z załącznikiem nr 4a do uchwały. 

§ 5 

1. Określa sir wydatki na programy i projekty realizo-
wane ze środków pochodzących z funduszy struk-
turalnych i Funduszu Spójności w kwocie 
1.926.678 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie wydatków na programy  
i projekty realizowane ze środków pochodzących  
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 
zawiera załącznik nr 6a do uchwały. 

§ 6 

1. Określa sir plany przychodów i wydatków zakła-
dów budżetowych i dochodów własnych jednostek 
budżetowych Gminy w nastrpujących kwotachu 
PRZYCHODYY   833.760 zł  
WYDATKIY        831.290 zł 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5879  – Poz. 993 

2. Szczegółowy plan przychodów i wydatków zakła-
dów budżetowych i dochodów własnych jednostek 
budżetowych Gminy zawiera załącznik nr 7 do 
uchwały. 

§ 7 

1. Zatwierdza sir zestawienie przychodów i wydat-
ków funduszu celowego – Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w na-
strpujących kwotachu  
PRZYCHODYY        120.000 zł  
WYDATKIY            120.000 zł 

2. Szczegółowe zestawienie przychodów i wydatków 
funduszu celowego – Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej zawiera załącznik 
nr 8 do uchwały. 

§ 8 

1. Ustala sir dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-
dań zleconych ustawami Gminie w wysokościu 
DOCHODYY           3.782.831 zł 
WYDATKIY            3.782.831 zł 

2. Szczegółowe zestawienie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
Gminie zawiera załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 9 

Ustala sir wysokość dotacji dla podmiotów niezalicza-
nych do sektora finansów publicznych zgodnie z za-
łącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 10 

Ustala sir ogólną rezerwr budżetową w wysokości 
100.000 zł. 

§ 11 

Ustala sir dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizacjr 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwią-
zywania problemów alkoholowych w kwotachu 

DOCHODYY            570.000 zł 
WYDATKIY             570.000 zł 

§ 12 

1.  Określa sir wydatki jednostek pomocniczych Gminy  
w wysokości 173.230 zł.  

2. Szczegółowy podział wydatków, o których mowa 
w ust. 1, zawiera załącznik nr 12 do uchwały. 

§ 13 

1. Upoważnia sir Wójta Gminy Długołrka dou 
1) spłaty, przypadających w roku bieżącym, rat  

kredytów i pożyczek zaciągnirtych przez Gminr, 
w wysokości 974.000 zł – z dochodów wła-
snych Gminy, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków, polega-
jących na przeniesieniu wydatków mirdzy roz-
działami i paragrafami w ramach działu klasyfi-
kacji budżetowej, 

3) zaciągania pożyczek lub kredytów krótkotermi-
nowych w przypadku nierytmicznej realizacji do-
chodów do 1.000.000 zł. 

2. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów bu-
dżetu Gminy zawiera załącznik nr 9 do uchwały. 

3. Prognozr kwoty długu Gminy na lata 2006–2010 
zawiera załącznik nr 10 do uchwały. 

§ 14 

Określa sir kwotr 5.000.000 zł jako wysokość sumy, 
do której Wójt Gminy Długołrka może samodzielnie 
zaciągać zobowiązania. 

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza sir Wójtowi Gminy Dłu-
gołrka. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjrcia, z mocą 
obowiązującą od l stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzrdowym Województwa Dolno-
śląskiego oraz wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 
 

PRZRWODNDNZCNĄ 
RADĄ GMDNĄ 

 
JAN FEDYK

 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5880  – Poz. 993 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5881  – Poz. 993 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5882  – Poz. 993 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5883  – Poz. 993 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5884  – Poz. 993 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5885  – Poz. 993 

 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5886  – Poz. 993 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5887  – Poz. 993 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5888  – Poz. 993 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5889  – Poz. 993 

 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5890  – Poz. 993 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5891  – Poz. 993 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5892  – Poz. 993 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5893  – Poz. 993 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5894  – Poz. 993 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5895  – Poz. 993 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5896  – Poz. 993 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5897  – Poz. 993 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5898  – Poz. 993 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5899  – Poz. 993 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5900  – Poz. 993 

 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5901  – Poz. 993 

 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5902  – Poz. 994 

994 

UCHWAŁA RADY GMIUY W CHOJUOWIE  

z dnia 25 stycznia 2006 r. 

w sprawie budżetu Gminy Chojnów na rok 2006  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Dz. U z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457), art. 165, 166, 173 ust. 4, 184, 188 ust. 2 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 
249, poz. 2104, zm. Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420) Rada Gminy 
uchwala, co nastrpujeu 

 
 

§ 1 

1. Ustala sir dochody budżetu gminy w wysokości 
17.657.463 zł wg źródeł zgodnie z załącznikiem  
nr 1 oraz dochody z podziałem wg klasyfikacji  
i czrścią opisową zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 
obejmujeu 

– Dochody z podatków i opłat w wysokości 
4.426.887 zł. 

– Udział w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa w wysokości 1.610.541 zł. 

– Dochody z majątku Gminy w wysokości 389.000 
zł. 

– Dotacje na realizacjr zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawa-
mi w wysokości 2.912.321 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 4. 

– Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacjr własnych zadań bieżących  gmin (związ-
kom gmin) 607.000 zł. 

– Pozostałe dochody w wysokości 371.600 zł, 
– Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych w wysokości 110.000 zł. 
– Subwencja ogólna 4.441.327 zł. 
– Dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych w wysokości  
97.500 zł. 

– Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków po-
wiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł na zadania inwestycyjne realizowane 
w ubiegłym roku budżetowym w wysokości 
882.117 zł. 

– Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków po-
wiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł na zadania inwestycyjne realizowane 
w bieżącym roku budżetowym w wysokości 
1.809.170 zł. 

§ 2 

1. Ustala sir wydatki budżetu gminy wraz z czrścią 
opisową w wysokości 18.055.528 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 3 i 3a. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza 
sir łącznie nau 
– Wydatki bieżące kwotr 13.273.891 zł, w tym 

mirdzy innymi nau 
a) Wynagrodzenia (w tym dodatkowe wynagro-

dzenie roczne) i pochodne od wynagrodzeń  
5.120.819 zł. 

b) Dotacjr przedmiotową dla zakładu budżeto-
wego 150.000 zł zgodnie z załącznikiem  
nr 7. 

c) Dotacjr podmiotową z budżetu dla instytucji 
kultury w wysokości 130.000 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 9. 

d) Wydatki na ochronr i konserwacjr zabytków 
w wysokości 13.400 zł. 

e) Wydatki związane z realizacją zadań zleco-
nych gminie ustawami 2.912.321 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

f) Wydatki na obsługr długu gminy 80.701 zł. 
g) Wydatki związane z realizacją zadań wspól-

nych na podstawie umów lub porozumień 
zawartych z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego 270.000 zł. 

h) Wydatki na realizacjr zadań określonych  
w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziała-
nia narkomanii 111.310 zł zgodnie z załącz-
nikiem nr 5.  

– Wydatki majątkowe (inwestycyjne) w wysokości 
4.781.637 zł, w tym na projekty ze środków 
funduszy strukturalnych 3.063.560 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 6. 

§ 3 

1. Ustala sir przychody budżetu gminy z tytułu zacią-
gnirtych pożyczek i kredytów w wysokości 
1.876.309 zł. 

2. Ustala sir rozchody budżetu gminy w wysokości 
1.478.244 zł z tytułu spłaty zaciągnirtych poży-
czek w WFOŚ i GW w tymu 
– na spłaty pożyczek otrzymanych na finansowa-

nie zadań realizowanych w poprzednim roku bu-
dżetowym z udziałem środków pochodzących  
z budżetu Unii Ruropejskiej w wysokości 
876.976 zł, 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5903  – Poz. 994 

– spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredy-
tów w wysokości 601.268 zł. 

3. Ustala sir limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 
kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w wysokości 2.876.309 zł. 

§ 4 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 398.065 zł, zo-
stanie pokryty pożyczkami z WFOŚ i GW i kredytami 
bankowymi. 

§ 5 

Ustala sir plan przychodów i wydatków Gminnego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6 

Ustala sir plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 7 

Ustala sir plan przychodów i wydatków Gospodarstwa 
Pomocniczego Urzrdu Gminy z/s w Piotrowicach 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 8 

Prognozuje sir łączną kwotr długu gminy na koniec 
roku budżetowego zgodnie z załącznikiem nr12. 

§ 9 

Ustala sir plan wydatków na programy i projekty reali-
zowane ze środków funduszy strukturalnych i Fundu-
szu Spójności w roku 2006 zgodnie z załącznikiem  
nr 13. 

§ 10 

Ustala sir plan dochodów i wydatków rachunku do-
chodów własnych Szkół Podstawowych zgodnie  
z załącznikiem nr 15. 

§ 11 

Ustala sir Limit Wydatków na Wieloletnie Programy 
Dnwestycyjne  na Lata 2006–2008 zgodnie z załączni-
kiem nr 14. 

§ 12 

śworzy sir rezerwr ogólną w wysokości 178.768 zł. 

§ 13 

Upoważnia sir Wójta  Gminy dou 
– Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

strpującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu  do wysokości 1.000.000zł. 

– Dokonywania zmian w planie wydatków mirdzy 
rozdziałami i paragrafami w ramach jednego działu. 

– Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku nastrpnym jest niezbrdna dla za-
pewnienia ciągłości działania jednostki i termin za-
płaty upływa w roku nastrpnym. 

– Lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługr budżetu gminy. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza sir Wójtowi Gminy. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjrcia i obowią-
zuje w roku budżetowym 2006 oraz podlega ogłosze-
niu w Dzienniku Urzrdowym Województwa Dolnoślą-
skiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzrdu Gminy Nhoj-
nów.  
 
 
 

PRZRWODNDNZCNĄ RADĄ 
 

KRZYSZTOF SŁOWIŃSKI

 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5904  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5905  – Poz. 994 

 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5906  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5907  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5908  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5909  – Poz. 994 

 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5910  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5911  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5912  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5913  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5914  – Poz. 994 

 
 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5915  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5916  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5917  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5918  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5919  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5920  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5921  – Poz. 994 

 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5922  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5923  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5924  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5925  – Poz. 994 

 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5926  – Poz. 994 

 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5927  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5928  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5929  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5930  – Poz. 994 

 
 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5931  – Poz. 994 

 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5932  – Poz. 994 

 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5933  – Poz. 994 

 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5934  – Poz. 994 

 
 
 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5935  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5936  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5937  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5938  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5939  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5940  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5941  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5942  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5943  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5944  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5945  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5946  – Poz. 994 

 



Dziennik Urzrdowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 62 –  5947  – Poz. 994 

 
 
 
 
 



 
 –  5948  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rgzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywaću 

1) w punktach sprzedażyu 

 – Dolnośląskiego Urzrdu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzrdu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzrdu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzrdu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzrdzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzrdu,  

55-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzrdowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzrdowej Dolnośląskiego Urzrdu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. śreść wydawanych dzienników dostrpna jest w Dnternecie na stronieu 

httpu//www.duw.pl//dzienn.htm 

 

WydawcaY Wojewoda Dolnośląski 

RedakcjaY Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzrdu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzrdowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianieY Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzrdu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

DystrybucjaY tel. 0-71/340-62-02 

śłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzrdzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzrdu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 57 egz.                                             PL DSSN 0239-8362                      Nena  34,35 zł (w tym 7% VAś) 
 


